
Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

ALARM112 – TA APLIKACJA MOŻE URATOWAĆ
ŻYCIE
Publikowane od
12.02.2020 14:52:30

https://mlawa.pl/sites/default/files/field_image/article/729x308.jpg


Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji uruchomiło aplikację mobilną
Alarm112 do wysyłania zgłoszeń alarmowych do Centrum Powiadamiana
Ratunkowego.
Aplikacja mobilna Alarm112 umożliwia w sytuacji zagrożenia życia, zdrowia, mienia,
środowiska, bezpieczeństwa i porządku publicznego przekazanie zgłoszenia
alarmowego do Centrum Powiadamiania Ratunkowego, przez osoby, które nie mogą
wykonać połączenia głosowego, w szczególności osoby głuche i niedosłyszące, jak
również osobom znajdującym się w sytuacji zagrożenia.

W Alarm112 możliwe jest  poprzez wybór odpowiednich piktogramów określenie
rodzaju i miejsca zdarzenia oraz wskazanie służby, której pomoc jest konieczna.
Przekazane w ten sposób informacje umożliwiają Operatorowi Numerów Alarmowych
przekazanie zdarzenia do odpowiednich, ze względu na rodzaj i miejsce zdarzenia
służb ratunkowych. Po dokonaniu zgłoszenia możliwa jest dwustronna komunikacja
pomiędzy operatorem numeru alarmowego i użytkownikiem za pomocą SMS. Z
poziomu aplikacji można również zadzwonić na numer alarmowy 112.

Wszystkie zgłoszenia dokonane z poziomu aplikacji Alarm112, w trakcie obsługi
których nie ma możliwości nawiązania komunikacja z zgłaszającym, są traktowane
jako zgłoszenia zasadne i są przez operatora numeru alarmowego przekazane,
zgodnie z obowiązującym katalogiem zdarzeń, do odpowiednich służb.

Aby skorzystać z aplikacji mobilnej Alarm112 należy pobrać aplikację i dokonać
rejestracji. Aplikacja mobilna Alarm112 dostępna jest dla dwóch systemów
operacyjnych Android i iOS.

Pamiętaj! Korzystaj z aplikacji mobilnej Alarm112 tylko w sytuacji
zagrożenia!

Korzystaj z numeru alarmowego 112 odpowiedzialnie!

Gdy zgłaszasz zdarzenia, które nie są alarmowe, w tym samym czasie ktoś
inny może potrzebować pomocy.
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